АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЖОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.10.2011 года                                        №  61
хутор Коржи

Об утверждении административного регламента

исполнения муниципальной функции по рассмотрению обращений
граждан администрацией Коржовского  сельского

поселения Ленинградского района

  В  соответствии с Законом Российской Федерации от 6 октября 2003
года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации»», на основании Устава Коржовского сельского
поселения Ленинградского района п о с т а н о в л я ю:
           1. Утвердить административный регламент исполнения муниципальной
функции по рассмотрению обращений граждан администрацией Коржовского
сельского поселения Ленинградского района (приложение).
           2. Назначить ответственным по работе с письменными и устными
обращениями граждан специалиста 1 категории   администрации Коржовского
сельского поселения Т.В. Крайнюк.
           3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.
           4. Постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования.

Глава Коржовского сельского поселения
Ленинградского района                                                                       Н.В.Бугаева

Проект подготовил и внес:
Специалист 1 категории администрации
Коржовского сельского поселения                                                     Т.В.Крайнюк